
ZARZĄDZENIE NR 174/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.), oraz 
art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF494103-3CC2-4085-B467-A45B736B5E03. Podpisany Strona 1



Przed zmianą zmiana po zmianie
Dochody 8 829 124,57 428 000,00 9 257 124,57

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 305 069,00 0,00 3 305 069,00

01044 Infrastruktura sanitarna wsi 3 305 069,00 0,00 3 305 069,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 305 069,00 0,00 3 305 069,00

758 Różne rozliczenia 1 730,57 0,00 1 730,57

75816 Wpływy do rozliczenia 1 730,57 0,00 1 730,57

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 730,57 0,00 1 730,57
852 Pomoc społeczna 5 522 325,00 -5 508 000,00 14 325,00

85295 Pozostała działalność 5 522 325,00 -5 508 000,00 14 325,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

5 522 325,00 -5 508 000,00 14 325,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 936 000,00 5 936 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 5 936 000,00 5 936 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 936 000,00 5 936 000,00

Przychody 500 085,47 500 085,47

9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

500 085,47 0,00 500 085,47

Wydatki 9 329 210,04 428 000,00 9 757 210,04
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 305 069,00 0,00 3 305 069,00

01044 Infrastruktura sanitarna wsi 3 305 069,00 0,00 3 305 069,00

6370
Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 305 069,00 0,00 3 305 069,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 501 816,04 501 816,04

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państowej Straży Pożarnej 90 000,00 0,00 90 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 90 000,00

0,00 90 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 401 816,04 0,00 401 816,04

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów inwestycji i zakupów inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

401 816,04 0,00 401 816,04

852 Pomoc społeczna 5 522 325,00 -5 508 000,00 14 325,00
85295 Pozostała działalność 5 522 325,00 -5 508 000,00 14 325,00

3110 Świadczenia społeczne 5 400 000,00 -5 400 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 800,00 -82 000,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 710,00 -14 400,00 310,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 045,00 -2 000,00 45,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 950,00 -7 000,00 7 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 -2 600,00 1 650,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 570,00 0,00 570,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 936 000,00 5 936 000,00
85295 Pozostała działalność 0,00 5 936 000,00 5 936 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 820 000,00 5 820 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 88 600,00 88 600,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 174/2022
Burmistrza Kobylina z dnia 27 października 2022 r.

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF494103-3CC2-4085-B467-A45B736B5E03. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 600,00 15 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 200,00 2 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00 2 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF494103-3CC2-4085-B467-A45B736B5E03. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

